



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2020 № 644

О внесении изменений в областную государственную программу «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области»

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 29.11.2013 № 987 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 29.10.2014 № 747, от 10.03.2015 № 92, от 26.03.2015 № 147, от 30.07.2015 № 471, от 09.12.2015 № 778, от 29.12.2015 № 881, от 17.02.2016 № 64, от 26.02.2016 № 102, от 29.12.2016 № 801, от 03.03.2017 № 103, от 20.04.2017 № 247, от 26.05.2017 № 349, от 30.06.2017 № 442, от 27.12.2017 № 928, от 19.02.2018 № 67, от 26.04.2018 № 268, от 19.07.2018 № 499, от 31.08.2018 № 590, от 19.10.2018 № 674, от 29.11.2018 № 784, от 19.12.2018 № 879, от 26.12.2018 № 932, от 19.03.2019 № 120, от 02.04.2019 № 163, от 25.07.2019 № 426, от 29.08.2019 № 505, от 12.11.2019 № 679, от 24.12.2019 № 793, от 31.12.2019 № 855, от 02.03.2020 № 96, от 08.06.2020 № 329), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Лесное хозяйство и животный мир Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «5 071 666,4 тыс. рублей» заменить словами «5 073 886,4 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «518 253,7 тыс. рублей» заменить словами «520 473,7 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать третьем слова «905 206,9 тыс. рублей» заменить словами «907 426,9 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцатом слова «111 875,7 тыс. рублей» заменить словами «114 095,7 тыс. рублей»;

2) в абзаце семидесятом раздела 1 слова «142,069 тыс. гектаров, 403,991 тыс. гектаров» заменить словами «120,367 тыс. гектаров, 526,767 тыс. гектаров»;

3) в разделе 4:

- в абзаце первом слова «5 071 666,4 тыс. рублей» заменить словами «5 073 886,4 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «518 253,7 тыс. рублей» заменить словами «520 473,7 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать третьем слова «905 206,9 тыс. рублей» заменить словами «907 426,9 тыс. рублей»;

- в абзаце тридцатом слова «111 875,7 тыс. рублей» заменить словами «114 095,7 тыс. рублей»;

4) в подпрограмме «Охрана и защита лесов от пожаров на территории Смоленской области»:

- в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта подпрограммы «Охрана и защита лесов от пожаров на территории Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «599 411,1 тыс. рублей» заменить словами «601 631,1 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «86 199,5 тыс. рублей» заменить словами «88 419,5 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцатом слова «474 938,5 тыс. рублей» заменить словами «477 158,5 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать седьмом слова «60 416,2 тыс. рублей» заменить словами «62 636,2 тыс. рублей»;

- в графе 5 пункта 4 таблицы раздела 3 цифры «13,65» заменить цифрами «15,45»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «599 411,1 тыс. рублей» заменить словами «601 631,1 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «86 199,5 тыс. рублей» заменить словами «88 419,5 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцатом слова «474 938,5 тыс. рублей» заменить словами «477 158,5 тыс. рублей»;

- в абзаце двадцать седьмом слова «60 416,2 тыс. рублей» заменить словами «62 636,2 тыс. рублей»;

5) в абзаце третьем раздела 1 подпрограммы «Поддержание и увеличение численности охраняемых видов охотничьих животных на территории государственных биологических (зоологических) заказников регионального значения и общедоступных охотничьих угодий Смоленской области» слова «142,062 тыс. гектаров, 403,991 тыс. гектаров» заменить словами «120,367 тыс. гектаров, 526,767 тыс. гектаров»;

6) в приложении № 2:

- в разделе 3:

- в графе 9 пункта 3.4¹ цифры «13,65» заменить цифрами «15,45»;
- в пункте 3.15:
 - в графе 5 цифры «121 214,6» заменить цифрами «123 434,6», цифры «115 214,6» заменить цифрами «117 434,6»;
 - в графе 6 цифры «62 416,2» заменить цифрами «64 636,2», цифры «60 416,2» заменить цифрами «62 636,2»;
 - в позиции «Итого по основному мероприятию 1 подпрограммы 2»:
 - в графе 5 цифры «121 214,6» заменить цифрами «123 434,6», цифры «115 214,6» заменить цифрами «117 434,6»;
 - в графе 6 цифры «62 416,2» заменить цифрами «64 636,2», цифры «60 416,2» заменить цифрами «62 636,2»;
 - в позиции «Всего по подпрограмме 2»:
 - в графе 5 цифры «181 731,7» заменить цифрами «183 951,7», цифры «115 214,6» заменить цифрами «117 434,6»;
 - в графе 6 цифры «86 199,5» заменить цифрами «88 419,5», цифры «60 416,2» заменить цифрами «62 636,2»;
 - в позиции «Всего по Государственной программе»:
 - в графе 5 цифры «1 435 959,2» заменить цифрами «1 438 179,2», цифры «230 234,6» заменить цифрами «232 454,6»;
 - в графе 6 цифры «518 253,7» заменить цифрами «520 473,7», цифры «111 875,7» заменить цифрами «114 095,7».

Губернатор
Смоленской области



Протокол № 1
отдел

Егоровский